27:22 Pilate saith unto them, What shall I do then with Jesus which is called Christ? They all say unto him, Let him be crucified.

27:23 And the governor said, Why, what evil hath he done? But they cried out the more, saying, Let him be crucified.

27:24 When Pilate saw that he could prevail nothing, but that rather a tumult was made, he took water, and washed his hands before the multitude, saying, I am innocent of the blood of this just person: see ye to it.

27:25 Then answered all the people, and said, His blood be on us, and on our children.

27:26 Then released he Barabbas unto them: and when he had scourged Jesus, he delivered him to be crucified.

27:27 Then the soldiers of the governor took Jesus into the common hall, and gathered unto him the whole band of soldiers.

27:28 And they stripped him, and put on him a scarlet robe.

27:29 And when they had platted a crown of thorns, they put it upon his head, and a reed in his right hand: and they bowed the knee before him, and mocked him, saying, Hail, King of the Jews!

27:30 And they spit upon him, and took the reed, and smote him on the head.

27:31 And after that they had mocked him, they took the robe off from him, and put his own raiment on him, and led him away to crucify him.

27:32 And as they came out, they found a man of Cyrene, Simon by name: him they compelled to bear his cross.

tunc dicit illi Pilatus non audis quanta aduersum te dicant testimonia 27:14 et non respondit ei ad ullum uerbum ita ut miraretur praeses uehementer 27:15 per diem autem sollemnem consueuerat praeses dimittere populo unum uinctum quem uoluissent 27:16 habebat autem tunc uinctum insignem qui dicebatur Barabbas 27:17 congregatis ergo illis dixit Pilatus quem uultis dimittam uobis Barabban an Iesum qui dicitur Christus 27:18 sciebat enim quod per inuidiam tradidissent eum 27:19 sedente autem illo pro tribunali misit ad illum uxor eius dicens nihil tibi et iusto illi multa enim passa sum hodie per uisum propter eum 27:20 princeps autem sacerdotum et seniores persuaserunt populis ut peterent Barabban Iesum uero perderent 27:21 respondens autem praeses ait illis quem uultis uobis de duobus dimitti at illi dixerunt Barabban 27:22 dicit illis Pilatus quid igitur faciam de Iesu qui dicitur Christus 27:23 dicunt omnes crucifigatur ait illis praeses quid enim mali fecit at illi magis clamabant dicentes crucifigatur 27:24 uidens autem Pilatus quia nihil proficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua lauit manus coram populo dicens innocens ego sum a sanguine iusti huius uos uideritis 27:25 et respondens uniuersus populus dixit sanguis eius super nos et super filios nostros 27:26 tunc dimisit illis Barabban Iesum autem flagellatum tradidit eis ut crucifigeretur 27:27 tunc milites praesidis suscipientes Iesum in praetorio congregauerunt ad eum uniuersam cohortem 27:28 et exuentes eum clamydem coccineam circumdederunt ei 27:29 et plectentes coronam de spinis posuerunt super caput eius et harundinem in dextera eius et genu flexo ante eum includebant dicentes haue rex Iudaeorum 27:30 et expuentes in eum acceperunt harundinem et percutiebant caput eius 27:31 et postquam inluserunt ei exuerunt eum clamydem et induerunt eum uestimentis eius et duxerunt eum ut crucifigerent 27:32 exeun-

Euangelium Secundum Matthaeum

tes autem inuenerunt hominem cyreneum nomine Simonem hunc angariauerunt ut tolleret crucem eius 27:33 et uenerunt in locum qui dicitur Golgotha quod est Caluariae locus 27:34 et dederunt ei uinum bibere cum felle mixtum et cum gustasset noluit bibere 27:35 postquam autem crucifixerunt eum diuiserunt uestimenta eius sortem mittentes 27:36 et sedentes seruabant eum 27:37 et inposuerunt super caput eius causam ipsius scriptam hic est Iesus rex Iudaeorum 27:38 tunc crucifixi sunt cum eo duo latrones unus a dextris et unus a sinistris 27:39 praetereuntes autem blasphemabant eum mouentes capita sua 27:40 et dicentes qui destruit templum et in triduo illud reaedificat salua temet ipsum si Filius Dei es descende de cruce 27:41 similiter et principes sacerdotum inludentes cum scribis et senioribus dicentes 27:42 alios saluos fecit se ipsum non potest saluum facere si rex Israhel est descendat nunc de cruce et credemus ei 27:43 confidet in Deo liberet nunc eum si uult dixit enim quia Dei Filius sum 27:44 id ipsum autem et latrones qui fixi erant cum eo inproperabant ei 27:45 a sexta autem hora tenebrae factae sunt super uniuersam terram usque ad horam nonam 27:46 et circa horam nonam clamauit Iesus uoce magna dicens Heli Heli lema sabachthani hoc est Deus meus Deus meus ut quid dereliquisti me 27:47 quidam autem illic stantes et audientes dicebant Heliam uocat iste 27:48 et continuo currens unus ex eis acceptam spongiam impleuit aceto et inposuit harundini et dabat ei bibere 27:49 ceteri uero dicebant sine uideamus an ueniat Helias liberans eum 27:50 Iesus autem iterum clamans uoce magna emisit spiritum 27:51 et ecce uelum templi scissum est in duas partes a summo usque deorsum et terra mota est et petrae scissae sunt 27:52 et monumenta aperta sunt et multa corpora sanctorum qui dormierant surrexerunt 27:53 et exeuntes de monumentis post resurrectionem eius uenerunt in

27:33 And when they were come unto a place called Golgotha, that is to say, a place of a skull,

27:34 They gave him vinegar to drink mingled with gall: and when he had tasted thereof, he would not drink.

27:35 And they crucified him, and parted his garments, casting lots: that it might be fulfilled which was spoken by the prophet, They parted my garments among them, and upon my vesture did they cast lots.

27:36 And sitting down they watched him there;

27:37 And set up over his head his accusation written, THIS IS JESUS THE KING OF THE JEWS.

27:38 Then were there two thieves crucified with him, one on the right hand, and another on the left.